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MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIRËQENIES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR LIBRAZHD 

 

Nr.553/10, Prot                                                                                         Librazhd më: 02/02/2026 

 

 

Shtojca 24. 

 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Drejtoria e Shërbimit Spitalor Librazhd 

Adresa Rruga “Jakup Biçaku”,Librazhd 

Tel/Faks 051423612 

E-mail SpitaliLibrazhd@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e latë monetar, marrëveshje kuadër me disa operatorë 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

 

3. Objekti i kontratës:  LOTI 3: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet-briket, për Drejtorinë e 

Shërbimit Spitalor Librazhd 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: LOTI 3: REF-68932-11-14-2025 

 

5. Fondi Limit:  LOTI 3: Blerje lëndë djegëse për ngrohje pellet-briket, për Drejtorinë e Shërbimit 

Spitalor Librazhd, fondi limit është 12,950,000 (dymbëdhjetë milion e nëntëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

29.12.2025 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit : Buletini Nr. 85 datë 31.12.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Minikontrata e pare e nenshkruar bazuar ne marreveshjen kuader; 

    

3,858,750 

(Pa TVSH) 

4,630,500     

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri:   ALCANI SHPK  

Adresa :   Tirane, Kamez, Blloku "Frutikulture", rruga e Laknasit, 100 m prane ures, 

Numri i NIPT-it :  J91505006Q 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 02/02/2026, dhe data e përfundimit 31/12/2026 

 

 

                                                          TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                                                       

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 


